Załącznik Nr 1

                  do uchwały Nr XLVI/365/06
         Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 27 czerwca 2006 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2006 rok

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	

	756
	75616
	0910
	1.500
	Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków lokalnych.

	756
	75621
	0010
	256.424
	Zwiększenie planowanych dochodów z tytułu udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych do wysokości wynikającej z informacji Ministra Finansów Nr ST3-4820-5/2006

	801
	80101
	2030
	3.455
	Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2006/2007.

	851
	85195
	2010
	47
	Zwiększenie dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

	852
	85214
	2030
	28.000
	Zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.II.MC.3011-133/06

	921
	92195
	0830
	6.100
	Zwiększenie dochodów z tytułu zamieszczenia reklamy w opublikowanej książce H. Kozak „Dzieje Czarnej Wsi Kościelnej”. 

	
	
	0960
	2.610
	Zwiększenie dochodów z tytułu dobrowolnych wpłat na opublikowanie książki H. Kozak „Dzieje Czarnej Wsi Kościelnej”.

	
	
	2320
	3.000


	Zwiększenie dochodów z tytułu udzielonej przez Zarząd Powiatu Białostockiego dotacji celowej w związku z organizacją II Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

	OGÓŁEM
	301.136
	×


Przewodniczący Rady
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